Techninė specifikacija (Darbų pirkimo dokumentų dalis, kurioje yra apibūdintos perkamų Darbų

ypatybės);

1.2.3. Pasiūlymo kopija;

1.2.5. kiti dokumentai (jeigu sudaromi).

2. Darbų kaina

2.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuota kaina.

2.2. Šioje Sutartyje nustatytų Darbų kaina yra 3891,02 Eur (trys tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt

vienas euras 02 ct.) ir 21 proc. pridėtinės vertės mokestis – 817,11 Eur (aštuoni šimtai septyniolika eurų 11

ct.). Bendra Darbų kaina su PVM 4708,13 Eur (keturi tūkstančiai septyni šimtai aštuoni eurai 13 ct.).

2.3. Užsakovas už visą Sutartyje numatytą pirkimo objektą (Darbus) sumoka Sutarties 2.2 punkte nurodytą

kainą, jeigu faktinė Sutartyje nurodytų Darbų apimtis nesiskiria daugiau kaip 15 procentų, skaičiuojant nuo

Sutarties Darbų kainos.